
 AVANT DE COMMENCER,SE
 REPORTER AUX CONSEILS
 DE MONTAGE EN ANNE

NOTICE DE MONTAGE

XE

INSTRUCCIONES DE MONTAJE / ASSEMBLY INSTRUCTIONS

VOR DER MONTAGE,
BEILIGE ANWEISUNGEN

BEFOLGEN.

ANTES DE COMEÇAR,DAR
SE AOS CONSELHOS DE
MONTAGEM EM ANEXO

PRIJE POČETKA POGLEDAJTE
ZA SAVJET ZA MONTAŽU

U ANEKSU

PRIMA DI COMINCIARE
LEGGETE LE ISTRUZIONI

DI MONTAGGIO

ANTES DE EMPEZAR
CONSULTE LOS CONSEJOS

PARA EL MONTAJE

BAŞLAMADAN ÖNCE,
EKTEKİ MONTAJ

TALİMATLARINI İNCELEYİNİZ

BEFORE STARTING,REFER
TO THE ASSEMBLING ADVICE

IN ANNEX

- 01 -

1PC / 2CTNS

5M²

MUEBLE ZAPATERO  
SHOE CABINET 

MEUBLE A CHAUSSURES 
MARCKERIC S.L.
C/ENLACE VEROLA S/N

60MN

À MONTER SOI-MÊME

"NE PAS UTILISER SI UNE PARTIE EST CASSÉE,
ENDOMMAGÉE OU MANQUANTE"

"IMPORTANT - À CONSERVER POUR RÉFÉRENCE
ULTÉRIEURE - LIRE ATTENTIVEMENT"

PC:46430/SOLLANA/VALENCIA/SPAIN

1200385

1720

4061



- 02 -

FRANÇAIS:

-UTILISATION D'UNE COUVERTURE RECOMMANDÉE POUR LE MONTAGE AFIN DE NE PAS ABÎMER LE PRODUIT

-BASCULER LE MEUBLE AVEC PRÉCAUTION. UTILISATION D'UNE COUVERTURE RECOMMANDÉE

POUR NE PAS ABIMER LE MEUBLE.

Après assemblage de ce produit, il est conseillé d'aérer régulièrement la pièce pendant
quelques jours.

ENGLISH:

-USING A COVER RECOMMENDED FOR ASSEMBLY IN ORDER TO NOT DAMAGE THE PRODUCT

-TURN THE FURNITURE CAREFULL. USE A COVER TO AVOID DAMAGE THE FURNITURE.

A�er assembling this product, it is recommended to regularly ven�late the room for a few 
days.

-USANDO UNA FUNDA RECOMENDADO PARA MONTAJE PARA NO DAÑAR EL PRODUCTO

-GIRA LOS MUEBLES CON CUIDADO. UTILICE UNA FUNDA PARA EVITAR DAÑAR LOS MUEBLES.

durante algunos días.

ESPAÑOL:

Después de montar este producto, es aconsejable ven�lar la habitación frecuentemente, 

-UTILIZZANDO UNA COPERTURA CONSIGLIATO PER IL MONTAGGIO PER NON DANNEGGIARE IL PRODOTTO

-INCLINARE ATTENTAMENTE I MOBILI. UTILIZZANDO UNA COPERTURA CONSIGLIATA PER NON DANNEGGIARE 

ITALIANO:

I MOBILI.

Dopo aver montato il prodo�o si consiglia di ven�lare la stanza per alcuni giorni.
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CAJA/COLIS 1/2 CAJA/COLIS 2/2

ASSEMBLY INSTRUCTIONS
NOTICE DE MONTAGE

HARDWARE

HOJA DE MONTAJE 

QUINCAILLERIE

1 x PIECE  03
1 x PIECE  05
1 x PIECE  07
1 x PIECE  09

1 x PIECE  01
1 x PIECE  02
1 x PIECE  04
1 x PIECE  06
1 x PIECE  08

HERRAJES1 x PIECE  10
1 x PIECE  11
1 x PIECE  12

02

03

04

10

05

06

11

1207

08

09

01

Z74

Z98
Z74

Z203

Z02

4 x PIECES Z74
1 x PIECE  Z98

2 x PIECES Z203



HERRAJES / QUINCAILLERIE / HARDWARE

- 04 -

A04 A06 A12 A65 A16

 16PCS

16PCS

A17

  4PCS 1PC1PCS

26PCS

1PC

A18 A22 A23 A25  A96

   8PCS     1PC

  1PC15PCS

A69 A89 B15

16PCS

 15PCS

  A48

  4PCS

  1PC

A80 Z02

  1PC   1PC

Z158

C1-16PCS

  1PC

Z67a Z67c Z67d

  1PC

Z67b A82

  1PC 8PCS

A43

  1PC

Z62a Z62c A62d

  1PC

Z62b Z98

  1PC 2PCS

Z203

Z62b
Z62b

  1PC

  1PC

2PCS

 2PCS

Z74

 4PCS



- 05 -

Step 1 / ETAPE 1

A04

10PCS

A23

10PCS

A69

15PCS

Z67.a

    1PC

Z62.a

    1PC

A80

1PC

A80

x1

A69x15

x10
A23

x10
A04

Rotate

01

01

09

x1

Z67a

A18
2x 1x

07

Z62a

A18
3x 1x

10

x1

A12

    1PC

A18

5PCS



- 06 -

Step 3 / ETAPE 3

Step 2 / ETAPE 2

12

01

08

10

12

01

x4

A12

A22

1x

1x

10

12

01

A22

  4PCS

A12

1PC



- 07 -

Step 4 / ETAPE 4

Step 5 / ETAPE 5

09

07

12

01

x4

A22 A121x 1x

09 07 12

01

07

09

x2

A22 A121x 1x

07

09

A22

  2PCS

A12

1PC

A22

  4PCS

A12

1PC



- 08 -

Step 7 / ETAPE 7

Step 6 / ETAPE 6

09

10
01

04

x4
A23

x4
A04

A18

A96
1x

2x

x1

03
A04

 4PCS

A23

 4PCS

A96

    1PC

A18

 2PCS
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Step 8 / ETAPE 8 x4

A22 A121x 1x

03

10

09

B15

Z74

3x

1x

x4

STEP-1

x15

B15

A12
STEP-2

x15
1xB15

Z98

3x

1x
x1

01

03

10

09

04

Step 9 / ETAPE 9

A22

  4PCS

A12

1PC

Z98

     1PC

B15

15PCS

A12

1PC

Z74

  4PCS
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Step 10 / ETAPE 10

Step 11 / ETAPE 11

09

10 05

x2
A23

x2
A04

A48
x4

09

10

A04

 2PCS

A23

 2PCS

A48

 4PCS



A65

x4

2x

1x

A18

Z67c

11

x1

A82

x1

- 11 -

Step 12 / ETAPE 12

06

11
09

10

12

Step 13 / ETAPE 13

Z67.c

    1PC

A65

  4PCS

Z62.c

  1PC

A13

  6PCS

A18

A82

    1PC

2x
A18

1x
Z158x1

2x

1x

A18

Z62c

06

x1 Z158

    1PC
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Step 14 / ETAPE 14

Z67.d

 2PCS

Z62.d

  2PCS

Z62.b

  1PC

Z67.b

    1PC

Z67d

Z62b

Z62a

Z62c

1x
1x

1x

Z62d
2x

2x

A06

06

11

10

09

12

Z67b

Z67a

Z67c

1x
1x

1x

A06

16PCS



x2

A22 A121x 1x

x8
A25

A18

1x

1x

08

07

02

02

08

07

- 13 -

Step 15 / ETAPE 15 A22

  2PCS

A12

1PC

A18

  8PCS

A25

8PCS
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Step 16 / ETAPE 16 Z02

     1PC

Z203

2PCS

A18

  4PCS

02

08

04

Z203

Z02

Z203

A43

1x

x8

4x
A18

x1

A43

  8PCS
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- 16 -



- 17 -
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Step 17 / ETAPE 17

1PC

A89A16

1PC

A17

1PC    1PC

A18

A89

STEP-2

A16

A89
A17

1x

1x

1x

STEP-3

STEP-4

STEP-5

A18

1x

A89

STEP-1

1x

STEP-6

x1

x1

x1

x1

x1

x1

Wall

ID LABEL
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 AVANT DE COMMENCER,SE
 REPORTER AUX CONSEILS
 DE MONTAGE EN ANNE

NOTICE DE MONTAGE

XE

INSTRUCCIONES DE MONTAJE / ASSEMBLY INSTRUCTIONS

VOR DER MONTAGE,
BEILIGE ANWEISUNGEN

BEFOLGEN.

ANTES DE COMEÇAR,DAR
SE AOS CONSELHOS DE
MONTAGEM EM ANEXO

PRIJE POČETKA POGLEDAJTE
ZA SAVJET ZA MONTAŽU

U ANEKSU

PRIMA DI COMINCIARE
LEGGETE LE ISTRUZIONI

DI MONTAGGIO

ANTES DE EMPEZAR
CONSULTE LOS CONSEJOS

PARA EL MONTAJE

BAŞLAMADAN ÖNCE,
EKTEKİ MONTAJ

TALİMATLARINI İNCELEYİNİZ

BEFORE STARTING,REFER
TO THE ASSEMBLING ADVICE

IN ANNEX

- 01 -

MARCKERIC S.L.
C/ENLACE VEROLA S/N

10MN

PC:46430/SOLLANA/VALENCIA/SPAIN

5M²

1PC / 1CTNS

À MONTER SOI-MÊME

"NE PAS UTILISER SI UNE PARTIE EST CASSÉE,
ENDOMMAGÉE OU MANQUANTE"

"IMPORTANT - À CONSERVER POUR RÉFÉRENCE
ULTÉRIEURE - LIRE ATTENTIVEMENT"

650

18

200

MUEBLE ZAPATERO  
SHOE CABINET 

MEUBLE A CHAUSSURES 

4062
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FRANÇAIS:

-UTILISATION D'UNE COUVERTURE RECOMMANDÉE POUR LE MONTAGE AFIN DE NE PAS ABÎMER LE PRODUIT

-BASCULER LE MEUBLE AVEC PRÉCAUTION. UTILISATION D'UNE COUVERTURE RECOMMANDÉE

POUR NE PAS ABIMER LE MEUBLE.

Après assemblage de ce produit, il est conseillé d'aérer régulièrement la pièce pendant
quelques jours.

ENGLISH:

-USING A COVER RECOMMENDED FOR ASSEMBLY IN ORDER TO NOT DAMAGE THE PRODUCT

-TURN THE FURNITURE CAREFULL. USE A COVER TO AVOID DAMAGE THE FURNITURE.

A�er assembling this product, it is recommended to regularly ven�late the room for a few 
days.

-USANDO UNA FUNDA RECOMENDADO PARA MONTAJE PARA NO DAÑAR EL PRODUCTO

-GIRA LOS MUEBLES CON CUIDADO. UTILICE UNA FUNDA PARA EVITAR DAÑAR LOS MUEBLES.

durante algunos días.

ESPAÑOL:

Después de montar este producto, es aconsejable ven�lar la habitación frecuentemente, 

-UTILIZZANDO UNA COPERTURA CONSIGLIATO PER IL MONTAGGIO PER NON DANNEGGIARE IL PRODOTTO

-INCLINARE ATTENTAMENTE I MOBILI. UTILIZZANDO UNA COPERTURA CONSIGLIATA PER NON DANNEGGIARE 

ITALIANO:

I MOBILI.

Dopo aver montato il prodo�o si consiglia di ven�lare la stanza per alcuni giorni.
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CAJA/COLIS 1/1

ASSEMBLY INSTRUCTIONS
NOTICE DE MONTAGE

HARDWARE
HOJA DE MONTAJE 

QUINCALLERIE
1 x PIECE  01

HERRAJES

01

A33 A16 Z153 A50

 2PCS        2PCS 10PCS 5PCS

HERRAJES / QUINCAILLERIE / HARDWARE
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Step 1 / ETAPE 1

Step 2 / ETAPE 2

A16

 2PCS

x2

TWO PEOPLE ARE REQUIRED TO
     ASSEMBLE AND MOVE THİS

01

1x

x2

x2
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Step 3 / ETAPE 3

A33

2PCS

TWO PEOPLE ARE REQUIRED TO
     ASSEMBLE AND MOVE THİS

A33
1x

x2

01
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Step 4 / ETAPE 4

A22Z153

1x

A22A50
2x

x5

01

Z153

5PCS

A50

10PCS

ID LABEL
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